РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 110-ОД
От 12 декабря 2011 года

Об утверждении графика отпусков на 2012 год
В соответствии с Коллективным договором (раздел 5 пункт 5.9) МОУ ДОД СДЮСШОР г. Шарья,  утверждённым органом по труду администрации городского округа город Шарья № 202 от 02 марта 2009 года, руководствуясь статьёй 123 Трудового Кодекса Российской Федерации «Об очерёдности предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков», рассмотрев график отпусков сотрудников СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год;
приказываю:
1. Утвердить график отпусков сотрудников СДЮСШОР г. Шарья на 2012 год с учётом мнения первичного выборного профсоюзного органа. График отпусков прилагается.
2. Начальнику АХЧ СДЮСШОР г. Шарья Степановой Т.Н. и заместителю директора по учебной работе Шалагинову М.А. при организации своей работы в целях бесперебойного функционирования СДЮСШОР г. Шарья в период массовых отпусков, руководствоваться утверждённым графиком отпусков на 2012 год.
3. Контроль  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
С приказом

ознакомлен (а):

             12 декабря 2011 год ____________ /Шалагинов М.А./

                                                        (подпись)

                         12 декабря 2011 год ____________ /Степанова Т.Н./

                                                       (подпись)
Директор
СДЮСШОР г. Шарья

А.А. Калинин